
Līgumi un termiņi

Nr. p.k. Līguma nosaukums Līguma puse Līguma reģ. Nr. Maksājums, euro Rēķina saņemšanas datums Norēķinu termiņš Piezīmes

1 Pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgums SIA "R.E.D. Namu serviss"
 07/2019/81

2. papildu vienošanās Nr. 07/2023/56 
 4295,56 + PVN / mēn. līdz 31.12.2023.

5763,80 + PVN / mēn. no 01.01.2024. līdz 10. datumam 5 darba dienu laikā

2 Sistēmas pakalpojumu līgums Nr. 1078991674 AS "Sadales tīkls" 07/2019/120 pēc skaitītāja / mēn. 5 dienas pēc skaitītāju nodošanas 
10 dienu laikā no rēķina

izrakstīšanas 

3 Sistēmas pakalpojumu līgums Nr. 1078995379 (dzīvokļi bez tiešajiem līgumiem) AS "Sadales tīkls" 07/2019/134 pēc skaitītāja / mēn. 5 dienas pēc skaitītāju nodošanas 
10 dienu laikā no rēķina

izrakstīšanas 
4 Līgums par elektronisko sakaru tīklu izvietošanu SIA "Baltcom" 07/2019/129 nav maksas
5 Līgums par elektronisko sakaru pakalpojumiem SIA "Baltcom" 07/2019/130 nav maksas

6 Liftu tehniskās apkalpošanas līgums SIA "Rīgas lifti" 07/2019/125 196,00 + PVN / mēn. Līdz nākošā mēneša 10. datumam
14 kalendārās dienas no 

izrakstīšanas (izsūtīšanas) 3 gadi, autom.pagarin.

7 Līgums par ārējo gāzes vadu sistēmu tehnisko apkopi AS "GASO" 07/2019/128 670,- / gadā
līdz 10. jūnijam

līdz 10. decembrim 20 dienu laikā

8
 Par pilsētas ūdensapgādes un kanalizācijastīklu lietošanu un atkritumu
apsaimniekošanu SIA "Baložu komunālā saimniecība" 07/2019/145 pēc skaitītāja / mēn. līdz 10. datumam

20 kalendāro dienu laikā pēc 
rēkina saņemšanas 

9  Līgums par santehnikas preču piegādi ar pēcapmaksu AS "Akvedukts" 07/2020/17 pēc preču pavadzīmes saskaņā ar preču pavadzīmi 
10  LĪGUMS Nr. 01-06/21 par apkures iekārtu apkopi SIA "INTREX APKURE" 07/2021/22 1 165,00 + PVN Saskaņā ar rēkinu spēkā no 16.06.2021., autom. pagarin.
11  Līgums Nr. PL-005-2021 (07/2021/33) Par fasādes remontdarbu veikšanu SIA "Iecavas Būvnieks" 07/2021/33 20 463,29 Saskaņā ar rēkinu spēkā no 13.08.2021.
12 Līgums par juridisko pakalpojumu sniegšanu I. Jeļinska 07/2022/40 Saskaņā ar rēķinu spēkā no 11.07.2022.

13  Līgums par apsardzes pakalpojuma sniegšanu SIA "LAINETS" 07/2023/39

 līdz 31.12.2023. 5 110,00 + PVN
no 01.01.2024. līdz 31.05.2025. 

5 475,00 + PVN līdz 5. datumam 30 dienu laikā spēkā no 01.06.2023. līdz 31.05.2025.

14
 Līgums Nr. LU7001-24 (Par ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmas 
paneļa uzstādīšanu) SIA "Latvijas ugunsdrošība" 07/2024/1 4 044,39 + PVN

10. dienu laikā pēc rēķina 
saņemšanas 

spēkā līdz 24 mēn no darbu izpildes akta parakstīšanas 
(07.03.2026.) 

15
 Līgums Nr. 2024/03/1 Par 8 kāpņu telpu ieeju betona grīdas virsmu remontu un pārklājuma 
ieklāšanu SIA "BETFUNDA" 07/2024/12 16 654,72 + PVN saskaņā ar līgumu 

spēkā līdz 36 mēn no darbu izpildes akta parakstīšanas 
(26.06.20.2027.) 

16 Dabasgāzes tirdzniecības līgums Nr. LG18930776 Akciju sabiedrība "Latvijas Gāze" 07/2024/15 pēc skaitītāja / mēn. līdz 10. datumam līdz mēneša beigām spēkā no 01.05.2024. līdz 30.04.2025. 

17 Līgums Nr. 72098773733 par elektroenerģijas tirdzniecību Akciju sabiedrība "Latvenergo"
 07/2024/25
07/2024/45 pēc skaitītāja / mēn.

25 dienas pēc rēķina
izrakstīšanas

 spēkā no 01.07.2024. līdz 31.12.2024. ar iespēju jebkurā 
brīdī fiksēt cenu no 01.10.2024. līdz 31.05.2025. fiksēta 
elektroenerģijas cena 0,09659 EUR/kWh. 

18
 Līgums Nr. 2024/09/02 Par lietus ūdens uztvērēju remontu 
Papildu vienošanās Nr. 07/2024/72 SIA "BETFUNDA" 07/2024/43 

6 384,20 + PVN
2 599,92 + PVN saskaņā ar līgumu 

spēkā līdz 36 mēn no darbu izpildes akta parakstīšanas 
(02.01.2028.) 

19  Kopīpašuma apdrošināšanas polise AAS BTA Baltic Insurance Company 08/2024/51 930,50 / 1 x 3 mēn saskaņā ar līgumu 20.10.; 15.01.; 15.04; 15.07. spēkā no 05.10.2024. līdz 04.10.2025.
20  SADZĪVES ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS LĪGUMS JURIDISKĀM PERSONĀM SIA "CleanR" 07/2024/68 pēc faktiskā izvesto atkritumu apjoma līdz 10. datumam līdz mēneša 5. datumam spēkā no 02.11.2024. 

21  Juridiskās palīdzības līgums SIA "RockBridge Legal" ZAB 07/2024/79
 pēc faktiskā darbu apjoma

150 EUR/h + PVN honorārs saskaņā ar līgumu spēkā no 27.12.2024.

22
 Līgums par jumta tehnisko apsekošanu un būvprojekta izstrādi un saskaņošanu Ķekavas 
novada būvvaldē SIA "JG projekti" 07/2025/19 5 800,00 + PVN saskaņā ar līgumu

10 darba dienu laikā PNA 
parakstīšanas spēkā no 14.03.2025. līdz saistību izpildei

23  SADZĪVES ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS LĪGUMS JURIDISKĀM PERSONĀM SIA "CleanR" 07/2025/23 pēc faktiskā izvesto atkritumu apjoma līdz 10. datumam līdz mēneša 5. datumam spēkā no 01.06.2025. 

IZPILDĪTIE/IZBEIGTIE LĪGUMI
Nr. p.k. Līguma nosaukums Līguma puse Līguma reģ. Nr. Maksājums mēnesī, euro Rēķina saņemšanas datums Norēķinu termiņš Piezīmes

1  Dabasgāzes tirdzniecības līgums SIA "Enefit" 07/2019/133 pēc skaitītāja līdz 10. datumam līdz mēneša 30. datumam 07/2020/6
2  Līgums par apgaismojumu kā pilna servisa pakalpojuma nodrošinājumu SIA "RCG Lighthouse" 07/2019/131 283,20 + PVN /mēn. līdz 10. datumam 30 dienu laikā spēkā līdz 01.04.2022.
3  Kopīpašuma apdrošināšanas polise AAS BTA Baltic Insurance Company 07/2019/39 488,75 Saskaņā ar rēkinu 11.01.;11.04.;11.07. 08/2020/32
4  Dabasgāzes tirdzniecības līgums SIA "Enefit" 07/2020/6 pēc skaitītāja līdz 10. datumam līdz mēneša 30. datumam spēkā līdz 31.12.2020. -> 07/2020/16
5  Kopīpašuma apdrošināšanas polise AAS BTA Baltic Insurance Company 08/2020/32 450,00 / 1x3 mēn. Saskaņā ar rēkinu 11.10.;11.01.;11.04.;11.07. spēkā no 05.10.2020. līdz 04.10.2021. -> 08/2021/46
6  DABASGĀZES TIRDZNIECĪBAS LĪGUMS NR. LG10634335  Akciju sabiedrība "Latvijas Gāze" 07/2020/16 pēc skaitītāja / mēn. līdz 10. datumam līdz mēneša beigām spēkā no 01.01.2021. līdz 31.12.2021. -> 07/2021/43
7  Līgums par ēkas dežuranta pakalpojuma sniegšanu SIA "AVATAR" 07/2019/20 3 000,00 / mēn. līdz 5. datumam 30 dienu laikā spēkā līdz 16.06.2022. -> 07/2022/34
8 Līgums par pandusu demontāžu un teritorijas sakopšanu SIA "DemEko" 07/2021/12 2 600,00 + PVN Saskaņā ar rēkinu
9  Līgums Nr. LU7011-21 (07/2021/31) Par elektroinstalācijas pārbaudes veikšanu SIA "Latvijas ugunsdrošība" 07/2021/31 2 616,55 + PVN Saskaņā ar rēkinu spēkā no 26.07.2021. līdz saistību izpildei

10 DABASGĀZES TIRDZNIECĪBAS LĪGUMS NR. LG15012466 Akciju sabiedrība "Latvijas Gāze" 07/2021/43 pēc skaitītāja / mēn. līdz 10. datumam līdz mēneša beigām spēkā no 01.01.2022 līdz 30.09.2022. -> 07/2022/53
11  Līgums par ēkas dežuranta pakalpojuma sniegšanu SIA "LATVEST" 07/2022/34 3700,00 / mēn Saskaņā ar rēķinu 30 dienu laikā spēkā no 17.06.2022. līdz 30.09.2022. -> 07/2022/54

12  Līgums PA 2020.14 par poliuretāna (plyurea) aizsargpārklājuma uzklāšanas darbu veikšanu SIA "Pārklājums" 07/2020/38 5 964,00 + PVN Saskaņā ar rēkinu
13 LĪGUMS Nr. 07/2022/26 Par zemāka līmeņa jumta un sienas remontdarbu veikšanu SIA "KABRIS" 07/2022/26 2 546,20 + PVN Saskaņā ar rēķinu
14 Līgums Nr. 72098773733 Par dabasgāzes tirdzniecību AS "Latvenergo" 07/2022/53 pēc skaitītāja  / mēn. Saskaņā ar rēķinu 20 dienu laikā spēka no 01.10.2022.līdz 31.12.2022. -> 07/2022/46
15  Līgums par ēkas dežuranta pakalpojuma sniegšanu SIA "AVATAR" 07/2022/54 4 600,00 / mēn. līdz 5. datumam 30 dienu laikā spēkā no 01.10.2022. līdz 31.05.2023. -> 07/2023/39

16 Dabasgāzes tirdzniecības līgums Nr. 00724/2022G SIA "Ignitis Latvija" 07/2022/46 pēc skaitītāja / mēn. Saskaņā ar rēķinu
spēkā no 01.01.2023 līdz 31.12.2023. līgums izbeigts pirms 

termiņa 31.05.2023. -> 07/2023/37 

17  Līgums Nr. 13.07.2021/W Par ūdens mīkstinātāja piegādi un uzstādīšanu SIA "WATEX" 07/2021/26 6 418,00 + PVN Saskaņā ar rēkinu
spēkā no 15.07.2021.

+24 mēn. garantija līdz 05.08.2023. 

18  LĪGUMS Nr. 01-2021 (07/2021/24) jumta remontdarbi SIA "KABRIS" 07/2021/24 lidz 24 065,60 Saskaņā ar rēkinu
spēkā no 07.07.2021.

+24 mēn. garantija līdz  06.09.2023. 
19  Kopīpašuma apdrošināšanas polise AAS BTA Baltic Insurance Company 08/2021/46 497,50  / 1 x 3 mēn. Saskaņā ar rēķinu spēkā no 05.10.2021. līdz 04.10.2023. -> 08/2023/49
20 Elektroenerģijas tirdzniecības līgums SIA "Enefit" 07/2019/132 pēc skaitītāja / mēn. līdz mēneša 30. datumam spēkā līdz 31.12.2023.  -> 07/2023/45
21 Dabasgāzes tirdzniecības līgums Nr. LG18930776 Akciju sabiedrība "Latvijas Gāze" 07/2023/37 pēc skaitītāja / mēn. līdz 10. datumam līdz mēneša beigām spēkā no 01.06.2023. līdz 30.04.2024. -> 07/2024/15
22 Elektroenerģijas tirdzniecības līgums SIA "Enefit" 07/2023/45 pēc skaitītāja / mēn. līdz mēneša 30. datumam spēkā no 01.01.2024. līdz 30.06.2024. -> 07/2024/25

23
 Vienošanās par kārtību, kādā nodrošināms aizsargātā
lietotāja tirdzniecības pakalpojums  SIA "Enefit" 07/2024/13

Vienošanās paredz aizsargāto lietotāju atbalsta 
piemērošanu 

24  Kopīpašuma apdrošināšanas polise AAS BTA Baltic Insurance Company 08/2023/49 849,25  / 1 x 3 mēn saskaņā ar līgumu 20.10.;15.01.;15.04.;15.07 spēkā no 05.10.2023. līdz 04.10.2024. -> 08/2024/51

25 Līgums par rotaļu laukuma remontu SIA "KSIL BALTIC" 07/2021/14 4 958,00 + PVN Saskaņā ar rēķinu spēkā no 07.05.2021. + 36 mēn garantija līdz 28.07.2024. 

26 Ligums par nobrauktuves asfaltēšanas darbiem SIA "RC Traffic" 07/2022/49 7525.39 +PVN Saskaņā ar rēķinu spēkā no 09.09.2022. +24 mēn. garantija līdz 28.09.2024. 


